
　科　目：（　１　）調査研究費　 　　　　　　会　　　　計　　　　帳　　　　簿　　　　　　平成　１９　年度　第　２ 期　　ＮＯ１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　会派名　日本共産党品川区議団　　　　）

番号 　月・日   内　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 支　　　　払　　　　先 支　　払　　額 累　 　　計

1 ９・１１ 特別養護老人ホーム老健調査交通費 すばる交通株式会社 820 820

2 ９・１１ 特別養護老人ホーム老健調査交通費 東部交通株式会社 980 1,800



 科 目 ： （２）　 研　　修　　費 　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９年度　　第　２ 期

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 支　　　　払　　　　先 支　　払　　額  累 　　計

1 ８・０２ 第39回全国保育団体合同研究集会賛加費1名分
第39回全国保育団体合同研究集会実行委
員会 9,500 9,500

2 ８・０２ 第39回全国保育団体合同研究集会宿泊費２泊分 全国保育合研実行委員会 11,220 20,720

3 ８・０４ 保育合研参加交通費品川～名古屋 JR東海旅客鉄道株式会社 10,980 31,700

4 ８・０６ 保育合研参加交通費名古屋～品川 JR東海旅客鉄道株式会社 10,980 42,680



 科 目 ： （３）　 会　議　費 　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９　年度　　第　２ 期

　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累  　計

1 ９・１８ 区政懇談会会場費荏原第四第一集会室 荏原第四区民集会所 900 900

2 ９・１８ 区政懇談会会場費荏原第四第二集会室 荏原第四区民集会所 850 1,750



 科 目 ： （４）　資　料　費　 　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９年度　　第　２ 期　NO1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累  　　計

1 ７・０２ コピー代 区議会事務局 343 343

2 ７・１０ 「社会保障」年間購読料・送料 中央社会保障推進協議会 5,340 5,683

3 ７・１０ 女性のひろば年間購読料 「月刊女性＆運動」編集部 4,800 10,483

4 ７・２３ ゆたかなくらし2007年4月号から1年分 本の泉社 9,213 19,696

⑤ ７・２３ コピーカウンター料7月分 キャノンマーケティングジャパン 46,972 66,668

6 ７・２５ 都政新報1年分購読料 株式会社都政新報社 18,600 85,268

7 ７・２５ 書籍「貧困襲来」・送料 山吹書房 1,735 87,003

8 ７・２５ 東京新聞7月分 東京新聞 2,900 89,903

9 ７・２５ 赤旗日刊紙・日曜版、議会と自治体、学童ほいく７月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 4,830 94,733

10 ７・２７ 日本経済新聞７月分 日本経済新聞 4,179 98,912

11 ７・２７ 朝日新聞７月分 ＡＳＡ大井西 3,925 102,837

12 ８・０４ 書籍代「保育の底力」 草土文化　 1,800 104,637

13 ８・０５ 書籍代「暮らしの中の性教育」「希望の教室」 ほっとブックス新栄 2,620 107,257

14 ８・０９ 情報公開閲覧コピー代（まちづくり事業部都市開発課） 品川区企画部広報課 380 107,637

15 ８・１０ 書籍Ｑ＆Ａ市場化テスト法 株自治体研究所 2,285 109,922

16 ８・２０ 登記謄本 東京法務局品川出張所印紙売捌所 3,000 112,922

17 ８・２１ 登記謄本閲覧 東京法務局品川出張所印紙売捌所 500 113,422

18 ８・２１ 登記謄本 東京法務局品川出張所印紙売捌所 2,000 115,422

19 ８・２１ 日本経済新聞８月分 日本経済新聞 4,179 119,601

⑳ ８・２１ コピーカウンター料金８月分 キャノンマーケティングジャパン 39,009 158,610

21 ８・２２ 情報公開閲覧コピー代（総務部経理課指定管理者） 品川区企画部広報課 3,600 162,210

22 ８・２４ 朝日新聞８月分 ＡＳＡ大井西 4,285 166,495

23 ８・２６ 書籍　フインランドが育む、未来型学力 草　文　会 1,800 168,295

24 ８・２７ 登記謄本 東京法務局品川出張所印紙売捌所 4,000 172,295

25 ８・２７ 登記謄本 東京法務局品川出張所印紙売捌所 200 172,495

26 ８・２７ 登記謄本公図閲覧 東京法務局品川出張所印紙売捌所 500 172,995

27 ８・２７ 登記謄本 東京法務局品川出張所印紙売捌所 3,200 176,195

28 ８・３０ 情報公開閲覧・コピー代高齢者福祉課西五反田ケアホーム 品川区広報公聴課 390 176,585

29 ８・３０ 東京新聞８月分 東京新聞 2,900 179,485



 科 目 ： （４）　資　料　費　 　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９年度　　第　２ 期　NO２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累 　　　計

30 ８・３０ 書籍（後期高齢者医療保険ハンドブック・振込み料） 大阪社会保障推進協議会 1,390 180,875

31 ８・３１ 書籍（光も風も水も氷り雪もバイオもみんな宝もの） 日本共産党品川地区委員会 1,365 182,240

32 ８・３１ 赤旗日刊紙・日曜版議会と自治体、学童ほいく８月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 4,830 187,070

33 ９・０５ 品川まちづくり１９年版５冊 品川区広報公聴課 1,500 188,570

34 ９・０６ 情報公開閲覧・コピー代（高齢者福祉課区立特養ホーム事業計画・報告書） 品川区広報公聴課 1,270 189,840

35 ９・１０ 情報公開閲覧・コピー代（まちづくり事業部都市開発課） 品川区広報公聴課 330 190,170

36 ９・１９ 日本教育新聞０７・０９～０８・０２月分 日本教育新聞 15,750 205,920

37 ９・１９ 書籍代（週刊東洋経済９月８日号・手数料） 東洋経済新報社 1,070 206,990

38 ９・２１ コピーカウンター料９月分 キャノンマーケティングジャパン 18,900 225,890

39 ９・２１ 日本経済新聞９月分 日本経済新聞 4,179 230,069

40 ９・２５ 書籍「医療改悪法」でどうなる・どうなる 日本共産党品川地区委員会 1,470 231,539

41 ９・２７ 東京新聞９月分 東京新聞 2,900 234,439

42 ９・２７ 朝日新聞９月分 ＡＳＡ大井西 3,925 238,364

43 ９・２７ 登記謄本 東京法務局品川出張所印紙売捌所 2,000 240,364

44 ９・２７ 登記謄本 東京法務局品川出張所印紙売捌所 3,400 243,764

45 ９・２７ 赤旗日刊紙・日曜版、議会と自治体、学童ほいく９月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 4,660 248,424



 科 目 ： （　５　）　広報活動費 　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９年度　　第　２期

　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　  　　支　　払　　先   支　　払  額   累　　  　計

1 ８・０１ 区議ニュース７月分印刷代 松美堂印刷 46,500 46,500

2 ８・３０ 区議会報告８月号印刷・発送代 株式会社きかんし 370,970 417,470

3 ８・３１ 区議ニュース８月分印刷代 松美堂印刷 180,000 597,470

4 ９・０５ 区政報告８月号折り込み広告 都南オリコミ 297,990 895,460

5 ９・１２ 傍聴案会はがき代 区役所前郵便局 10,000 905,460

6 ９・２８ 区議ニュース９月分印刷代 松美堂印刷 141,900 1,047,360

7 ９・２８ 区政懇談会案内印刷代 松美堂印刷 16,500 1,063,860



 科 目 ： （６） 事　務　費 　　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９ 年度　第　２期　ＮＯ１

　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　　　）　　　　

番号 月・日 内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　  　　支　　払　　先   支　　払  額   累　　  　計

1 ７・０２ ホームページコンサルティング（管理更新料）６月分 ＥＳＳ 84,000 84,000

2 ７・０２ パソコンサポート料 ＥＳＳ 3,500 87,500

③ ７・０６ 印刷機インク・マスター用紙 理想科学 32,130 119,630

4 ７・１０ コピー用紙代 セリザワ 4,977 124,607

5 ７・２５ 電話通話料７月分 東日本電信電話株式会社 3,309 127,916

6 ７・２５ インターネット通話料７月分 東日本電信電話株式会社 5,496 133,412

⑦ ７・２７ 朝日ネット使用料５月分 朝日ネット 1,365 134,777

⑧ ７・２７ コピーリース料７月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 165,017

⑨ ７・３１ コピー機　トナー テークオフ株式会社 19,152 184,169

10 ７・３１ ホームページコンサルティング（管理更新料）７月分 ＥＳＳ 84,000 268,169

11 ７・３１ パソコン修理出張料 ＥＳＳ 3,500 271,669

12 ８・０９ 印紙 東京法務局 200 271,869

13 ８・１０ コピー用紙B５・A4 セリザワ 7,569 279,438

14 ８・２３ ファイル20冊・ノート他文具 セリザワ 8,500 287,938

15 ８・２７ 切手代 区役所前郵便局 240 288,178

⑯ ８・２７ 朝日ネット使用料６月分 朝日ネット 2,236 290,414

⑰ ８・２７ コピーリース料８月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 320,654

18 ８・３０ 電話通話料８月分 東日本電信電話株式会社 3,094 323,748

19 ８・３０ インターネット通話料８月分 東日本電信電話株式会社 5,460 329,208

20 ８・３１ ホームページコンサルティング（管理更新料）８月分 ＥＳＳ 84,000 413,208

21 ８・３１ コピー用紙代（A4・5箱、A3・1箱、A4・２冊） セリザワ 11,734 424,942

22 ９・２２ ボールペン代 葛巻紙店 1,050 425,992

23 ９・２７ 朝日ネット使用料７月分 朝日ネット 1365 427,357

24 ９・２７ コピー機リース料９月分 キャノンマーケティングジャパン 30240 457,597

25 ９・２８ ホームページコンサルティング（管理更新料）９月分 ＥＳＳ 84,000 541,597



 科 目 ： （ 7 ） 人　件　費　 　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　　平成　 １9 年度　第　２ 期

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　　　　）　　　　

番号 月・日 内　　　　　　　　　　　　　　容　　　 支　 　払　 　先  支 　払 　額  累　　　計

1 ７・０１ アンケートパソコンデーター入力アルバイト 36,500 36,500

2 ７・１５ 団事務局7月分給与 194,448 230,948

3 ７・２５ 社会保険料・厚生年金６月分事業所・個人負担分 品川社会保険庁 58,084 289,032

4 ８・１６ 団事務局８月分給与 194,448 483,480

5 ８・２４ 社会保険料・厚生年金７月分事業所・個人負担分 品川社会保険庁 58,084 541,564

6 ９・１４ 団事務局９月分給与 194,023 735,587

7 ９・２８ 社会保険料・厚生年金８月分、夏期手当事業所・個人負担分 品川社会保険庁 141,580 877,167

8 ９・２８ アンケートデーター入力アルバイト 13,000 890,167


